

Podręczniki obowiązujące w kl. II a w I LO im. T. Kościuszki we Włodawie **w roku szkolnym 2022/2023**

Przedmiot	Autor	Tytuł	Wydawnictwo
język polski	Aleksander Nawarecki, Dorota Siwicka	Przeszość i dziś. Literatura – język – kultura. Liceum i technikum. Klasa 2, część 1 Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej (4-letnie liceum i 5-letnie technikum)	Stentor i WSiP
	Ewa Paczoska	Przeszość i dziś. Literatura – język – kultura. Liceum i technikum. Klasa 2, część 2 Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej (4-letnie liceum i 5-letnie technikum)	Stentor i WSiP
język angielski	Jenny Dooley, kontynuacja obecnego podręcznika, a następnie: Jenny Dooley	New Enterprise B1 + komponenty	Express Publishing
język angielski roz.	Jenny Dooley, kontynuacja obecnego podręcznika, a następnie: Jenny Dooley	New Enterprise B2 + komponenty	Express Publishing
język rosyjski	M. Wiatr- Kmieciak, S.Wujec	Вот и мы по-новому 2. Język rosyjski dla liceum i technikum (tylko podręcznik)	PWN
język niemiecki	Anna Kryczyńska - Pham	Effekt 2	wyd. WSiP
historia	Adam Kucharski, Aneta Niewęglowska	Poznać przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
wiedza o społeczeństwie roz.	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Ewa Martinek	W centrum uwagi 2 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Część 2	Nowa Era
podstawy przedsiębiorczości	Z. Makiela, T. Rachwał	Krok w przedsiębiorczość NOWE WYDANIE z 2020 (1 podręcznik na 2 uczniów na dwa lata do kl. II i III)	Nowa Era
geografia podst.	Katarzyna Maciążek	Oblicza geografii 2. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy	Nowa Era
	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak	Oblicza Geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy	Nowa Era
geografia roz.	Katarzyna Maciążek	Oblicza geografii 2. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy	Nowa Era
	Violetta Feliniak, Ewa Jaworska, Bogusława Marczevska, Sebastian Ropel	Oblicza geografii 2. Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony UWAGA! we wrześniu kontynuacja podręcznika z 1 klasy (dział procesy egzogeniczne); następnie nowa część podręcznika	Nowa Era
biologia	Anna Helmin , Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
chemia	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	"To jest chemia 1" Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy (kontynuacja podręcznika z klasy 1) R. Hassa, A. Mrzigod, J. Mrzigod- "To jest chemia 2" Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum- zakres podstawowy (Nowa Era) (w okresie drugim)	Nowa Era
fizyka	Marcin Braun, Weronika Śliwa,	Odkryć fizykę 2. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Nowa Era 2020
matematyka	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świada	Matematyka 2. Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy. (podręcznik nieobowiązkowo)	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro
	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świada	Matematyka 2. Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy. (zbiór obowiązkowo)	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro
informatyka	J. Mazur, P. Perekietka, Z. Talaga, J. S. Wierzbicki	Informatyka na czasie 2. Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy - szkoła ponadpodstawowa	Nowa Era
religia	ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak	"Szczęśliwi, którzy żyją wiarą"	Wydawnictwo Jedność

